UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA

EDITAL PIBID/UFOPA Nº05 /2023, 16 DE MAIO DE 2023
PROCESSO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS
MONITORES/PROJETOS INSTITUCIONAIS

A Universidade Federal do Oeste do Pará (UFOPA), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de
Graduação (PROEN), torna público o RESULTADO FINAL do processo de seleção de candidatos
às bolsas de monitoria no âmbito dos Projetos Institucionais-Laboratório de Audiovisual Encontro
das Águas, vinculado à Pro-Reitoria da Cultura, Comunidade e Extensão (PROCCE).

RESULTADO FINAL

NOME DO DISCENTE NOTA FINAL RESULTADO

Bianca Mirella Ferreira Alves 27,51 Aprovada e classificada com bolsa

Caê Oliveira Santos 26,41 Aprovada e classificada com bolsa

Carlos Henrique Aves de Freitas 25,86 Aprovado sem bolsa

Elaine de Sousa Castelo 24,48 Aprovada sem bolsa

Lucas Fonseca de Sousa 25,65 Aprovado sem bolsa

Santarém, 14 de junho de 2023.

Profa. Dra. Honorly Katia Mestre Correa
Pró-Reitora de Ensino de Graduação
Portaria nº 75, de 05 de abril de 2022